

SUPERMERCADOS TOLEDO S.A
 C.U.I.T. Nro.: 30551497492
 INGRESOS BRUTOS: 30551497492
 LIBERTAD 5750 Mar del Plata E18
 IVA RESPONSABLE INSCRIPTO
 A CONSUMIDOR FINAL

P.V.1858 - No.T.00284658
 FECHA : 17-10-18 HORA : 11:02:20

Caja : 007 Oper : 22

270037900000	1.615 X 7.99	
PAPA CEPILLADA	(10.50)	12.90
270037900000	1.975 X 7.99	
PAPA CEPILLADA	(10.50)	15.78
270036500000	0.940 X 39.99	
PUERRO	(10.50)	37.59
270036500000	1.010 X 39.99	
PUERRO	(10.50)	40.39
270036500000	0.890 X 39.99	
PUERRO	(10.50)	35.59
270036500000	0.840 X 39.99	
PUERRO	(10.50)	33.59
270036500000	0.950 X 39.99	
PUERRO	(10.50)	37.99
270029800000	0.740 X 69.98	
CEBOLLA DE VERDEO	(10.50)	51.79
270029800000	0.645 X 69.98	
CEBOLLA DE VERDEO	(10.50)	45.14
270029800000	0.715 X 69.98	
CEBOLLA DE VERDEO	(10.50)	50.04
271204100000	1.235 X 24.98	
CEBOLLA SUELTA	(10.50)	30.85
271204100000	1.385 X 24.98	
CEBOLLA SUELTA	(10.50)	34.60
271204100000	1.105 X 24.98	
CEBOLLA SUELTA	(10.50)	27.60
271204100000	0.965 X 24.98	
CEBOLLA SUELTA	(10.50)	24.11
270038100000	1.300 X 25.98	
ZANAHORIA SUELTA	(10.50)	33.77
270038100000	1.250 X 25.98	
ZANAHORIA SUELTA	(10.50)	32.48
270038100000	1.200 X 25.98	
ZANAHORIA SUELTA	(10.50)	31.18
270038300000	1.290 X 10.18	
ZAPALLO ANCO SUEL	(10.50)	13.13
270038300000	1.415 X 10.18	
ZAPALLO ANCO SUEL	(10.50)	14.40
270038300000	1.320 X 10.18	
ZAPALLO ANCO SUEL	(10.50)	13.44
270038300000	1.405 X 10.18	
ZAPALLO ANCO SUEL	(10.50)	14.30
Subtot		630.66
Subtot		630.66
TOTAL		\$630.66

Tarjeta ACS_otros \$630.66
 CAMBIO \$0.00

Articulos:21
 Cajero:15446 Nombre: SANCHEZ NAHUEL
 ORIENTACION CONS.PROV.BA:08002229042
 LAS OFERTAS NO SON ACUMULABLES
 * EN OFERTA, EXCLUIDO DE LA PROMOCION
GRACIAS POR SU VISI
 VISITE www.supertoledo.com

HP2707888 V: 02.01
 262

INGRESOS BRUTOS : 30551497492
 LIBERTAD 5750 Mar del Plata E18
 INICIO DE ACTIVIDADES : 01-03-89
 IVA RESPONSABLE INSCRIPTO
 Caja : 007 Oper:8

TIQUE FACTURA "E" Nro. 1605-0002413
 FECHA : 26-10-18
 HORA : 09:51:07

Nombre : ASOCIACION CIVIL POR LOS CHIC
 SOC. : D.N.I. 7079207
 A CONSUMIDOR FINAL
 LABORAN 535 MAR DEL PLATA BUENO
 Rucito Nro: Cons.Final

CANTIDAD/PRECIO UNIT (2 IVA)	DESCRIPCION	IMPORTE
1.000 / 1606.70	(10.50)	
Clientes:62731920009010000102		
270039000000	12.455 X 129.00	
* CHANCHA CHINA N		\$1606.70
1.000 / 1653.78	(10.50)	
270039000000	12.020 X 129.00	
* CHANCHA CHINA N		\$1653.78
1.000 / 87.11	(10.50)	
270038300000	4.360 X 19.98	
ZAPALLO ANCO SUEL		\$87.11
1.000 / 40.27	(10.50)	
270038100000	1.550 X 25.98	
ZANAHORIA SUELTA		\$40.27
1.000 / 36.50	(10.50)	
270038100000	1.405 X 25.98	
ZANAHORIA SUELTA		\$36.50
1.000 / 51.08	(10.50)	
271204100000	2.125 X 24.98	
CEBOLLA SUELTA		\$51.08
1.000 / 44.84	(10.50)	
271204100000	1.795 X 24.98	
CEBOLLA SUELTA		\$44.84
1.000 / 83.28	(10.50)	
270029800000	1.190 X 69.98	
CEBOLLA DE VERDEO		\$83.28
1.000 / 33.99	(10.50)	
270036500000	0.850 X 39.99	
PUERRO		\$33.99
1.000 / 27.37	(10.50)	
270038300000	1.370 X 19.98	
ZAPALLO ANCO SUEL		\$27.37
1.000 / 21.48	(10.50)	
270038300000	1.075 X 19.98	
ZAPALLO ANCO SUEL		\$21.48
TOTAL		\$3688.40

DETALLES :
 Tarjeta ACS_otros \$3688.40
 efectivo \$21.40

Articulos:11
 Cajero:14579 Nombre: ROSIFE LOREN
 ORIENTACION CONS.PROV.BA:08002229042
 LAS OFERTAS NO SON ACUMULABLES
 HP2707888 V: 02.01
 262